
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 2 del 13-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  2   Del  13-01-21

NUM.REG.GEN.8

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: L.R. N. 12 DEL 27/12/2018 - ART. 4 - PIANO 2019 - AMBITO A
Fornitura di attrezzatura ludica per bambini  Liquidazione ditta Kompan Italia
s.r.l.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese di gennaio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

che la Regione Umbria, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 12/2018, ha emesso la D.D. n. 8371 del-
22/08/2019 con la quale assegna i contributi finanziari per lo sviluppo e la valorizzazione
dei territori comunali cui afferiscono le attività degli impianti di grandi derivazioni di acque
pubbliche ad uso idroelettrico-forza motrice.

Che per il Comune di Cerreto di Spoleto è assegnata la somma di € 12.480,00 da ripartire-
nei seguenti ambiti:

Decoro urbano – € 6.240,00 pari al 50% dell’importo assegnato;a)

Manutenzione ordinaria viabilità – € 6.240,00 pari al 50% dell’importo assegnato;b)

Che con delibera di G.C. n. 102 del 16/10/2019, sono state approvate la proposte-
progettuali di questo Comune che prevedevano:

 “Riqualificazione e valorizzazione dei giardini pubblici del capoluogo – fornituraa)
attrezzatura ludica per bambini” - € 6.240,00

“Manutenzione ordinaria della viabilità comunale – strade di Narvia, Monte Maggioreb)
e Boveto” - € 6.240,00

Che in data 25/10/2019 è stato sottoscritto il protocollo di intesa tra il Comune e la-
Regione Umbria;

che con D.D. n. 121 del 16/09/2020 (Determina a contrarre) per quanto attiene l’Ambito-
A), è stata affidata la fornitura della attrezzatura ludica per bambini modello “Double Tower
Basic”, codice Kompan “PCM200101-CUSTOM VARIANT”, alla ditta Kompan Italia s.r.l. con
sede in Milano al prezzo di € 5.672,73 oltre IV.A. 10% per un totale di € 6.240,00;

 - che la ditta Kompan Italia srl con sede in Milano (P.ta IVA 06792050962), ha provveduto alla
regolare fornitura della attività ludica ed  ha rimesso la fattura a saldo nr. 20 -V1 – 000345 del
26/11/2020, per l’importo netto di €5.672,73 oltre € 567,27 per IVA 10% per un totale di €



6.240,00;

- che nei confronti della ditta esecutrice è stato acquisito il DURC on-line prot. n. 23952643 del
23/11/2020 con esito regolare e scadenza al 23/03/2021;

- che la ditta esecutrice ha assolto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Ritenuto: di provvedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare alla ditta Kompan Italia srl con sede in Milano ( P.ta IVA 06792050962), la
fattura a saldo  nr. 20 -V1 – 000345 DEL 26/11/2020, relativa, alla fornitura della attrezzatura
ludica per bambini modello “Double Tower Basic”, codice Kompan “PCM200101-CUSTOM
VARIANT, per l’importo netto di € 5.672,73 oltre € 567,27 per IVA 10% per un totale di €
6.240,00 mediante bonifico bancario su conto corrente identificato da IBAN: IT
84Z0200820400000100844330.

2) Di dare atto che la spesa suddetta è finanziata con il contributo concesso dalla Regione
Umbria con D.D. n. 8371 del 22/08/2019 ai sensi dell’art. 4 L.R. 12/2018;

3) Di dare atto che l’importo di € 6.240,00 è accertato al cap. 639 (acc. 947/2019) e la relativa
spesa è imputata al cap. 2519 (Imp. 348/2019) ;

4)  Di dare atto che il presente intervento ha le seguenti coordinate:
- CUP: D76G20000870002- CIG: Z712E55398

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 2 del 13-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 19-01-21 e vi resterà fino al 03-02-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 2 del 13-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


